ГАУДПО ЛО «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
Протокол № 4

заседания отделения учебно-методического объединения учителей ОБЖ
и физической культуры в системе регионального УМО по общему

образованию Липецкой области от 19.12.2023 г.

Зам. председателя: Солопейко Ирина Александрович, учитель физической
культуры МБОУ СОШ № 1 г. Ельца.
Секретарь: Добрынин Алексей Викторович., ст. преподаватель каф.
ИМиЕНО.
Присутствовало: 35 человека.
Повестка дня: 1. Методологические аспекты уроков физической культуры с
использованием элементов формирующего оценивания
2. Анализ итогов муниципальных этапов ВСоШ по физической культуре
3. Формирование педагогических кадров во Всероссийском проекте «Самбо в
школу»
Слушали:
1. Добрынина А.В., старшего преподавателя каф. ИМиЕНО с докладом
«Методологические аспекты уроков физической культуры с использованием
элементов формирующего оценивания»
2. Солопейко И.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ № 1 г. Ельца,
которая познакомила педагогов с анализом итогов муниципального этапа
ВСоШ по физической культуре.
3. Добрынина А.В., старшего преподавателя каф. ИМиЕНО с докладом
«Формирование педагогических кадров во Всероссийском проекте «Самбо в
школу»
Решение:
1. Приняли к сведению информацию старшего преподавателя кафедры
ИМиЕНО Добрынина А.В.
2. Приняли к сведению анализ итогов муниципального этапа ВСоШ по
физической культуре

Председатель: Резвых В.А.

Секретарь: Добрынин А.В.